

TIP NO

9.449 MILES

FED AID NO STATE FUNDED  
THIN LIFT ASHALT AND AST PAVEMENT PRESERVATION  
15 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

C D ROSE CONSTRUCTION LLC  
NAGS HEAD, NC

FSC II LLC DBA FRED SMITH  
COMPANY  
RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		59,540.00		36,200.00
0002	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	1,104 TON	120.00	132,480.00	125.00	138,000.00
0003	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	100 TON	595.00	59,500.00	725.00	72,500.00
0004	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	480 TON	163.00	78,240.00	297.00	142,560.00
0005	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	85,076 SY	1.63	138,673.88	1.63	138,673.88
0006	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	46,791 GAL	2.50	116,977.50	2.75	128,675.25
0007	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,059 SF	10.00	10,590.00	3.25	3,441.75
0008	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		9,200.00		12,828.47
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS (4",50 MILS)	152,419 LF	0.35	53,346.65	0.35	53,346.65
CONTRACT TOTAL					TOTAL	658,548.03	TOTAL	726,226.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	658,548.03	SUB-TOTAL	726,226.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

C D ROSE CONSTRUCTION LLC	1	658,548.03
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	726,226.00

DocuSigned by:  
*Vickie P. Gardner*  
BD9FE36C1AA642B...

12/13/2023